
ZARZĄDZENIE NR 23/2017 

Wójta Gminy Chmielnik 

z dnia 16 marca 2017 roku 

w sprawie: określenia wzorów wniosków w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych  

i do klas pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2017/2018 na terenie Gminy Chmielnik 

 

  Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 

446 z późn. zm.), oraz art. 152 w związku z art. 131 i 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Wójt Gminy Chmielnik zarządza co następuje: 

 

§1 

Dla oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Chmielnik ustala się wzór wniosku o przyjęcie do 

publicznego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, stanowiący załącznik nr 1.  

 

§2 

Dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik ustaka się wzory dokumentów:  

1. Zgłoszenia do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, stanowiący załącznik nr 2. 

2. Wniosek o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej, stanowiący załącznik nr 3. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Chmielnik 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 


